all’operatore economico Antica Farmacia Galenica

Vadese del Dott. Francesco Dini, con sede in P.zza Umberto I, n. 6, CAP 61048, Sant’Angelo in

Vado (PU), P.IVA 02660250412 per la fornitura di:

 N. 450 mascherine FFP2 Bianche al prezzo unitario di € 0,75 Iva inclusa per un totale di €

337,50 Iva inclusa (Euro Trecentotrentasette/50);

 N. 50 mascherine FFP2 per bambini al al prezzo unitario di € 0,75 Iva inclusa per un totale

di € 37,50 Iva inclusa (Euro Trentasette/50); 

 Art. 3 – L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è

determinato in € 375,00  IVA inclusa (Euro Trecentosettantacinque Iva inclusa);

 Art.  4  -  La spesa sarà imputata nel Programma Annuale  esercizio  finanziario  2022,  all’effettiva

erogazione del saldo da parte del Ministero, all’Attività A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE E

DECORO DELLA SCUOLA - che presenta un adeguata e sufficiente disponibilità;